
Comune di Rive d'Arcano
Udine

____________________________________________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

ANNO 2015 N° 00037 
del Reg. Delibere

Originale

OGGETTO: Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 105  del 2 settembre 2015 avente ad 
oggetto:"Variazione n. 2 al bilancio annuale 2015 - Interventi vari"

____________________________________________________

L'anno 2015, il giorno 14 del mese di ottobre alle ore 18:09 in seguito a convocazione disposta con invito 
scritto e relativo ordine del giorno notificato ai consiglieri il 09/10/2015 nella sala consiliare si è riunito il 
Consiglio Comunale in sessione ordinaria, seduta pubblica di prima convocazione convocazione. Fatto 
l'appello nominale risultano:

D'ANGELO dott.ssa Cristina Sindaco presente
MARINI Fabio Assessore presente
COVASSI Jada Assessore presente
MESTRONI Corinna Assessore presente
COSOLO Andrea Assessore presente
DE NARDA Simone Consigliere presente
DE MARCO David Consigliere presente
FLUMIANI Vanessa Consigliere assente
FABBRO Sara Consigliere assente
CHIAVOTTI prof. Romeo Consigliere presente
COMINOTTO Stefania Consigliere assente
PORTELLO Valerio Consigliere presente
MICHELUTTI David Consigliere presente

Assiste il segretario comunale Sig. Angelo Raffaele dott. Petrillo.

Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. D'ANGELO dott.ssa Cristina nella sua 
qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio Comunale adotta 
la seguente deliberazione:



PARERE TECNICO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINI STRATIVO-CONTABILE
                                                     ai sensi  del D.Lgs. n. 267/18.08.2000

X FAVOREVOLE    CONTRARIO

Il Responsabile
Angelo Raffaele dott. Petrillo

__________________

____________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
AI SENSI DEL D.Lgs. n. 267/18.08.2000

0     0   

X FAVOREVOLE  CONTRARIO

Il Responsabile Contabile
Angelo Raffaele dott. Petrillo

__________________

____________________________________________________

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la lettura della deliberazione di Giunta Comunale n.105 del 2 settembre 2015 
avente ad oggetto:"Variazione n. 2 al Bilancio annuale 2015 - Interventi vari";

CONSTATATI  gli estremi dell'urgenza;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 ed in particolare l'articolo 175, 
comma 5;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dal Responsabile del 
Servizio ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

Il Sindaco introduce il punto n. 3 all’ordine del giorno dopodichè cede la parola al vice sindaco per 
le spiegazioni.

Il vice sindaco Marini illustra le voci più significative della variazione di bilancio come ad es. la 
questione dell’antenna della Vodafone.

Chiavotti R. : sono normali spese amministrative dovute per questo voteremo a favore.

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge,  
                                                               

D E L I B E R A

-  di ratificare la deliberazione della Giunta Comunale sopra indicata, considerandola come atto 
proprio ad ogni conseguente effetto di legge.

Successivamente, con analoga votazione unanime, il presente atto viene dichiarato immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 17 della L.R. 24.05.2004 n. 17.



Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Comunale
D'ANGELO dott.ssa Cristina Angelo Raffaele dott. Petrillo

__________________ __________________

____________________________________________________

Certificato di Pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio il 16/10/2015 e vi rimarrà affissa 
per 15 giorni consecutivi fino al 31/10/2015.

Il Responsabile della Pubblicazione
Rive d'Arcano, li 16/10/2015 De Paulis Patrizia

__________________

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 consecutivi dal 16/10/2015 
al 31/10/2015 senza opposizioni, reclami o denunce.

Il Responsabile della Pubblicazione
Rive d'Arcano, li 02/11/2015 De Paulis Patrizia

__________________

Attestato di Esecutività

Il provvedimento diventa esecutivo ai sensi dell'art. 17 della L.R. n. 17 del 24.05.2004.

Il Responsabile dell'Esecutività
De Paulis Patrizia

__________________

____________________________________________________


